
                                      

Podbrdské psí závody (4.etapa Hill´s cupu)
Místo konání : SK klub Vlaška, Azalková 928, 263 01 Dobříš, cesta bude značena až 
ke stake outu. Mapka na www.vlaska.cz/index.php?clanek=31.

Kategorie : CCM, CCW, BKJM, BKJW, SC1, SC2 (hromadné starty).

Kategorie: C, C1,C2, A, A1,A2 (starty po 1 minutě, 1. etapa pořadí losované, 2. etapa 
od nejrychlejšího). 

II. ročník Podbrdského canicrossu:  zde si můžou zazávodit profíci,  příchozí a děti. 
Přihlášky na www.pesoklub.cz/?page_id=88.

V případě, kdy bude na jednu kategorii méně než pět závodníků, se příbuzné kategorie 
slučují.

Kontakt na pořadatele: Michal Šefrna, tel: 605205426, michal.sefrna@seznam.cz       

                                         Klára Šefrnová, tel: 607740951, klara.skakalova@seznam.cz

           Traťový komisař  Roman Čermák, tel.: 724275193

Za Podbrdský canicross: Klára Kaiserová, tel: 777166632, kklara@quick.cz

Přihlášky: zasílejte na www.canicross.cz, nejpozději do čtvrtka 13.9.2012.

Závod je pořádán podle závodních pravidel SSPS a specifických pravidel platných pro 
tento cup. 

Trať: lesní cesty, louka, etapy o  délce 4,5 km a  2 km.

Startovné:  350 Kč pro přihlášené, 450 Kč pro přihlášené po uzávěrce, každý další start 
100 Kč, platí se na místě.

Veterinární podmínky : dle platného závodního řádu SSPS. Platné očkování proti 
vzteklině.

Příjezd je možný pouze v  pátek 14.9. od 16:00 hod, ubytování vlastní, v prostorách 
stake outu.

mailto:kklara@quick.cz
mailto:klara.skakalova@seznam.cz
mailto:michal.sefrna@seznam.cz


Stravování je zajištěno v místní restauraci, v ceně startovného je klobása a pivo. 
Pořadatel žádá závodníky, aby dbali na čistotu na stake outu a v okolí startu a uklízeli 
po svých psech.
Po 22:00 hod nutno dodržovat noční klid a psy mít uložené v boxech.
Za veškeré škody způsobené psem odpovídá jeho majitel.
Pohyb psů je povolen pouze na vodítku nebo tažné šňůře.
Závodníci startují na vlastní nebezpečí.
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny.

Program:

Pátek 14.9. příjezd

18:00-20:00 hod - prohlídka trati 

20:00-23:00 - prezentace a veterina v sokolském stanu

Sobota 15.9.

Start první etapy (4,5 km) dle počasí cca v 9:00 hod

Start Podbrdského canicrossu ve 12:00 hod (www.pesoklub.cz/?page_id=88)

Večerní etapa (2 km) cca v 18:00 hod

Neděle 16.9.

Start třetí stapy (4,5 km) v  9:00 hod

Co vás dále čeká: 

Relaxační program formou masáží, který si pro vás připravili studenti z ATVS Palestra.

Dětský koutek v areálu SK Vlaška.

Prohlídka Farmy jedné ženy (www.farmajednezeny.cz).

Možnost vyzkoušet si agility se svým pejskem.

         

http://www.farmajednezeny.cz/

